R O Z Ł Ą C Z N I K I
I Z O L A C Y J N E
SERIA GL
2
Rozłączniki izolacyjne
Seria GL od 160A do 315A
kOMpakTOWe WyMIary
Trzypolowe rozłączniki izolacyjne serii GL od 160 do 315A w kategorii

Certyfikaty i zgodności
Uzyskane certyfikaty: cULus według UL98 / CSA C22.2 nr 4
(GL...UL i GLX42...UL).
Zgodne z normami: IEC/EN 60947-3, IEC/EN 60947-1.
 Kod                        Prąd                Znamionowy      Ilość  Masa
 zamówienia           cieplny             prąd                    w
                                umowny          roboczy Ie          opak.
                                Ith
                                AC21A             AC22A (≤690V)
                                (≤690V)           AC23A (≤415V)
                                [A]                   [A]                      szt.    [kg]
 Dostarczane bez pokrętła.
 Należy zakupić trzpień i pokrętło dla wersji ze sprzęgłem
 lub pokrętło do przełączania bezpośredniego
 (zobacz na stronie 11-25).
 GL0160 C1           160                160                   1       1,500
 GL0200 C1           200                200                   1       1,500
 GL0250 C1           250                250                   1       1,500
 GL0315 C1           315                250                   1       1,500
 Kod                        Prąd                Maksymalna       Ilość  Masa
 zamówienia           użytkowania    moc silnika         w
                               ogólnego         trójfazowego      opak.
                               [A]                   [HP/V]                szt.    [kg]

Certyfikaty (w toku): cULus według normy UL1008
(GLC...UL).
Zgodne z normami: IEC/EN 60947-6-1,
IEC/EN 60947- 3.
 Kod                        Prąd                Znamionowy      Ilość  Masa
 zamówienia           cieplny             prąd                    w
                                umowny          roboczy Ie          opak.
                                Ith
                                AC21A             AC22A (≤690V)
                                (≤690V)           AC23A (≤415V)
                                [A]                   [A]                      szt.    [kg]
 Dostarczane bez pokrętła.
 Należy zakupić trzpień i pokrętło dla wersji ze sprzęgłem
 lub pokrętło do przełączania bezpośredniego
 (zobacz na stronie 11-25).
 GLC0160 C1        160                160                   1       3,500
 GLC0200 C1        200                200                   1       3,500
 GLC0250 C1        250                250                   1       3,500
 GLC0315 C1        315                250                   1       3,500
 Kod                        Prąd                Maksymalna       Ilość  Masa
 zamówienia           użytkowania    moc silnika         w
                               ogólnego         trójfazowego      opak.
                               [A]                   [HP/V]                szt.    [kg]

2
(4
.5
”)
145.2 (5.72”)
76.3 (3”)
90.6 (3.57”)
Ø8.6
(0.34”)
10
5
(4
.1
3”
)
GL0160C1...GL0315C1 z czwartym polem GLX42 0315
26.2
(1.03”)
69.7 (2.74”)
197.4 (7.77”)